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Arbets- och företagsnämnden 

Avsiktsförklaring – forskningsprojekt 
entreprenörskapsutbildning 

Förslag till beslut 
Arbets- och företagsnämnden noterar informationen till protokollet. 

Sammanfattning 
Stockholm School of Entrepreneurship har för avsikt att söka ekonomiskt stöd från EU för 
att genomföra ett flerårigt forskningsprojekt kring entreprenörsskapsutbildning och dess 
effekter. Nacka kommun välkomnar detta initiativ. Om projektet startar kommer 
kommunen att bidra med att tillhandahålla en kontaktperson samt en testbädd i Fisksätra.  

Ärendet 

Bakgrund 
Stockholm School of Entrepreneurship har för avsikt att söka ekonomiskt stöd från EU via 
Marie Skłodowska-Curie Actions för att tillsammans med ytterligare ett antal internationellt 
erkända lärosäten genomföra ett flerårigt forskningsprojekt på entreprenörsskapsutbildning 
och dess effekter.  
 
Om projektet startar kommer kommunen att bidra med en kontaktperson samt att 
tillhandahålla en testbädd i Fisksätra. Ansvariga forskare kommer att genomföra 
entreprenörsskapsutbildningen samt följa resultatet av dess effekter.  
 
Projektets övergripande tidsplan omfattar cirka fyra år. Ansökan genomförs i november 
2022 och bereds fram till februari 2023, doktorander för genomförande av rekryteras 
därefter och beräknas vara på plats under hösten 2023. Entreprenörskapsutbildningen 
genomförs under 2024. De rekryterade deltagarna erhåller utbildning i entreprenörskap 
digitalt och fysiskt samt tilldelas en mentor. 
 
Nackas engagemang är begränsat till att kommunen visar att området är viktigt att beforska. 
En avsiktsförklaring från kommunen är önskvärd men inte nödvändig för Stockholm 
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School of Entrepreneurships ansökan om EU-medel. Om projektet startar kommer 
kommunen att bidra med att tillhandahålla en testbädd i Fisksätra samt en kontaktperson.  

Avsiktsförklaring 
Nacka kommun välkomnar Stockholm School of Entrepreneurships initiativ att söka medel 
från EU via Marie Skłodowska-Curie Actions för att genomföra ett forskningsprojekt på 
entreprenörsskapsutbildning och dess effekter. Kommunen kommer att bidra med en 
kontaktperson för projektet samt tillhandahålla en testbädd i Fisksätra.  
 

Ekonomiska konsekvenser 
Varken avsiktsförklaringen eller deltagande i ett kommande forskningsprojekt innebär några 
direkta ekonomiska konsekvenser för arbets- och företagsnämnden. Projektet kan komma 
att påskynda etablering i samhället för de nackabor som deltar.  

Konsekvenser för barn 
Projektet kan komma att påskynda etablering i samhället för de nackabor som deltar. I den 
mån dessa individer är föräldrar kan detta medföra en indirekt positiv effekt för de barn 
vars föräldrar deltar i programmet. En snabbare etablering i samhället leder till att hushållets 
ekonomi blir bättre vilket är gynnsamt för barnen genom att deras behov lättare kan 
tillgodoses. 

Bilaga 
Avsiktsförklaring om samarbete med Stockholm School of Entrepreneurship. 
 
 
Veronica Grimheden Myhrström  Pia Stark 
Utbildnings- och arbetsmarknadsdirektör  Enhetschef 
Stadsledningskontoret   Arbets- och etableringsenheten 
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